別紙様式第１号
※申請番号
令和　　年　　月　　日
峰ヶ丘講堂利用申請書

宇都宮大学長　殿

氏名及び団体等名
利用責任者氏名
連絡先（住所等）
電話番号
e-mail
※学生が利用する場合の利用責任者は，関係教員としてください。

　下記のとおり，峰ヶ丘講堂の利用許可を受けたいので申請します。
　なお，許可の上は，峰ヶ丘講堂利用規程に定められた条件を遵守します。

記

	利用目的

	利用内容

	利用日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分　から
令和　　年　　月　　日（　）　　　　時　　分　まで

	利用人数
	　　　　名（内訳：主催者側　　　名，来客者等　　　名）

	利用設備

	搬入物品等
	（例：機材・楽器等名及び台数等）

	その他
	（共催・協賛者等や複数日の利用申請等の理由などを記載すること。）

　※　記入いただ	いた情報は，以下の目的以外には利用しません。
　　　(1) 本人確認  (2) 内容確認  (3) 忘れ物等の連絡  (4) 利用に関する業務統計
[bookmark: _GoBack]